"WWM mﬁpg’;’s"""“: CURIONOPOLIS
M : . .- NQSSA GENTE, NOSSA MAIOR RIQUEZA
OFICIO N° 115/2024 '

Curionépolis, 18 de novembro de 2024.

A
' EQUIPE DE PLANEJAMENTO
~ Secretaria Municipai de Satde — SEMSA.

ASSUNTO: Estimativa para Contratagio.

. _k éPfeza'dos,
"Em ater.l.d'imento ‘ao solicitado por \}OSSO Departamento, no que tange a averiguagdo dos
'prec‘;ds de mercado dos Itens constantes no Processo Administrativo n® 129/2024-PMC,
encaminho em anexo as pesquisas de pregos péra atendimento do pleito em tela.
Ainda, em atendimento as recomendagdes legais, reitero que o levantamento dos pregos,
que consohdam a estimativa para contratagéio fora realizado em obediéncia ao que preceitua a Lei
n° ]4 33/2021 em especxal o Artigo 23 § 1° € Art. 56 do Decreto Municipal n°® 136/2024.

OBJETO DA COTACAO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS QUE COMPREENDEM A RESERVA,
EMISSAOQ, MARCACAO, REMARCACAO E CANCELAMENTO DE BILHETES DE
PASSAGENS TERRESTRES INTERESTADUAIS E INTERMUNICIPAIS, NO
TERRITORIO NACIONAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CURIONOPOLIS.

FONTE CONSULTADAS:

.  BANCO DE PRECOS;

2. TP CSERVICOS DE TRANSPORTE E LOCACAO LTDA;
3. D MAIS TURISMO E AGENCIA DE VIAGEM LTDA;

4. TOP LINE TURISMO LTDA.

Av, Minas Gerais, 190

{84) 3348125 E www.curienopelis pa.govbr Centro, »izg!g;g;ag n
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NOSSA GENTE, NOSSA MAIOR RIGUEZA

DA ESCOLHA DOS FORNECEDORES:

Os fornecedores foram escolhidos por serem regionais e/ou terem contratos anterios.

METODO ESTATISTICO:
A lista de fornecedores € composta por fornecedores de sitios de dominio publico e/ou privado. A
pesquisa na fonte BANCO DE PRECOS foi infrutifera. A formula utilizada para chegar ao

parametro € a soma dos valores de cada fornecedor divido pela quantidade de fornecedores.

~ Prego médio = (FA+FB+FC...) / QF
~ Fornecedor A + Fornecedor B + Fornecedor C.../ Quantidade de Fornecedores = Valor médio para

-obter o pre¢co médio de mercado do item.

DA METODOLOGIA UTILIZADA:

O uso do prego médio para calcular o valor de mercado de um item visando maior economia
c_omparando os preg¢os dos fornecedores. Optamos por uma metodologia que nos permita coletar e
comparar precos de diferentes fornecedores. Isso garante que tenhamos uma visio abrangente do

mercado, permitindo-nos selecionar a op¢do mais vantajosa em termos de qualidade e prego.

Sem mais para 0 momento, elevamos votos de estima e aprego.

Atenciosamente,

0 MOTA REIS JUNIOR.
Departamento de Compras.
Diretor.

ELIZETH Assinado de forma

digital ELIZETH
RODRIGUES %187
ALMEIDA ALMEIDA
ABREU682723 ABREU:68272391600

Dados: 2024.12.16
91600 16:01:04 -03'00'

Av, Minas Gerais, 190

{94) 3348-1125 E www.turionopolis.pa.gov.br Centro, Curiondpolis - PA n
CEP: 68523-000



m DEPARTAMENTO DE € OMPRAS
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Relatorio de Cotagao: PASSAGENS TERRESTRES

IO TNy

Pesquisa realizada entre 18/11/2024 14:46:13 e 18/11/2024 15:16:37

Em conformidade com a Instrucao Normativa N” 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n 14.133)

Meétodo Matematico Aplicado: Media Aritménca dos precos obtidos - Preco calculado com base na média aritmética de todos s pregos selecionados pelo
usuario para aquele determinado ltem

N mativa N t h ( { by Artige 37 " pesquisa o T viafzade or VLI JUE Conle INC V=Mie matene aplicada pare o

' Item 1: SERVICO DE AGENCIAMENTO
Descricdo: VIAGENS TERRESTRES

PRECOS / QUANTIDADE PRECO PERCENTUAL PRECO EST. TOTAL
PROPOSTAS ESTIMADO CALCULADO
()0 | R$ 0,00 (un) - RS 0,00 RS (.00

L Mediana dos Precos Obtidos: R$ 0.00—I Meédia dos Pregos Obtidos: R$ 0,00

Valor Global: RS 0,00

n Detalhamento dos Ttens

Item 1: SERVICO DE AGENCIAMENTO

Prego Estimado: R$ 0,00 (un) Percentual: Prego Estimado Calculado: R$ 0,00 Média dos Precos Obtidos: RS 0,00
Quantidade Descricao Observagao
1 Servigo VIANGENS TERRESTRES

Relatorio gerado no dia 18/11/2024 16:04:36 (IP: 164.163.222.172)
Cadigo Validagao: 0QVGNOF4scEJDIOINCEegX ZnktrY PCvwkrl8iensbZMgHUSNPIMBWA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade ?token=0QvGNOF4scEJDIOINCHcgX ZnkirY PCwwkr19ien6bZMgHUSNPIMEWA%253d%252d 112
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Extrato de fontes utilizadas neste relatorio

ATENCAO - O Banco de Pregos é uma solugio tecnolégica que atende aos parametros de pesquisa dispostes em Leis vigentes, hwﬁu -
Normativas, Acordaes, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por re

Fontes utilizadas nesta cotacao:

Relatério gerado no dia 18/11/2024 16:04:36 (IP: 164.163,222.172)
Cadigo Validagdo; 0QVGNOF4scEIDIONCECgXZnktrY PCvwkr18ien6bZMgHUBNPIMEWA%3d%3d
hitp://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade ?token=0QvGNOF4scEJDIOINCECgXZnkirY PCwvwkr 19ienbZMaHUBNPIMEWA%253d%253d 212




PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagao de Cotagao de Pregos

Prefeitura Municipal de CURIONOPOLIS
RESPONSAVEL:

NOME: REGINALDO MOTA REIS JUNIOR

PROPONENTE:
NOME: TPC SERVIGOS DE TRANSPORTES E LOCAGAO LTDA

ENDEREGO: FOLHA 32, Rodoviaria Guiché LOGTUR
BAIRRO: Nova Maraba

CIDADE: Maraba

CNPJ: 37.406.249/0001-01

O municipio de CURIONOPOLIS, solicita que seja fornecido os precos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo
especificado(s), para fins de levantamento preliminar de precos e verificagdo da modalidade de licitagéo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se
a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja
conveniéncia para o municipio.

CURIONOPOLIS, 18 de novembro de 2024.

REGINALDO MOTA REIS JUNIOR

Responsavel
inon | FORCETAGER
QUANT. VALOR DA TAXA ESTIMADO SOBRE A T VALOR DO RESULTADO
ITEM DESCRIGAO ESTIMADA DE | UNIDADE DE PARA DE AXA | bESCONTO" (RS)
BILHETES AGENCIAMENTO | CONTRATAGAO | , - oo (RS)
(R$) %
SERVICO DE
AGENCIAMENTO
01 DE 900 SERVICO R$ 50,00 RS 400.000,00 R$ 1.50 R$ 48,50
VIAGENS
TERRESTRES
Prazo de entrega:
Validade da proposta: dias.
Valor por extenso:
T P C SERVICOS DE Assinado de forma digital por TP C Maraba, 18 de Novembro de 2024,

SERVICOS DE TRANSPORTES E
TRANSPORTES E LOCACAO LOCACAQ LTDA:37406249000101

LTDA:37406249000101 Dados: 2024.11.18 11:40:25 -03'00"

Assinatura e carimbo



18/11/2024, 11:49 Gmail - SOLICITAGAO DE COTACAQ -PASSAGENS TERRESTRES

N}; Compras <compras.pmc.20Z¥

SOLICITAGAO DE COTAGAO -PASSAGENS TERRESTRES

Z mensagens

Compras <compras.pmc.2024@gmail.com> 18 de novembro de 2024 as 09:08
Para: Jeiphaniehta@gmail.com

Bom dia!

Solicito gentilmente orc¢amento de acordo com o documento em anexo.
Fico no aguardo das propostas comerciais de vossa empresa.

0 orcamento deve estar assinado digitalmente.

Em casos de duvidas, estamos a disposicao para atende-los.

Por favor, confirme o recebimento do e-mail.
Atencliosamente,

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS/PA
ﬂ CONTATO: (94) 99136-0603

Cristiana R. Pardinho.

@) COTAGAO PASSAGENS TERRESTRES.docx
17K

Jeiphanie Almeida <jeiphaniehta@gmail.com> 18 de novembro de 2024 as 11:42
Para: Compras <compras.pmc.2024@gmail.com>

Bom dia
Segue em anexo proposta.

Estamos a disposicao.

Jeiphanie Guimaraes

‘iF:MU das mensagens anterigres f)ﬁult0|

=3 COTAGAO PASSAGENS TERRESTRES_assinado.pdf

— 152K
N

https://mail_googIe.com/‘maiI/u/O/?ik=b6eT560d11&view=pt&search=aIl&permthid=thread-a:r-6393564314595839341 &simpl=msg-a:r-5965570976... 1M



18/17/2024, 11:54 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

s
52
3
: O FliY
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA e
e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | 27A 0" ASERTURA
7.406.249/0
?I\’IIA:'(I)?EIZM 001-01 CADASTRAL 15/06/2020
NOME EMPRESARIAL
TP C SERVICOS DE TRANSPORTES E LOCACAO LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CPLOGTUR DEMAIS

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores

45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e caAmaras-de-ar

49.22-1-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, com itinerario fixo, intermunicipal, exceto em regido
metropolitana

49.22-1-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, com itinerario fixo, interestadual

r\ 49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagdo de automéveis com motorista

| 49.24-8-00 - Transporte escolar

49.29-9-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e
internacional

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

77.11-0-00 - Locagao de automoveis sem condutor

77.19-5-99 - Locagao de outros meios de transporte ndo especificados anteriormente, sem condutor

79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servi¢os de turismo ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AFL 32 SN GUICHE LOGTUR SALA ESCRITORIO
LOGTUR RODOVIARIA FL 32

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.508-010 NOVA MARABA MARABA PA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CPLOGTUR@GMAIL.COM (94) 9162-2242

(J\ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Hekk ke

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 15/06/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

ek dedok Fededede sk

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 18/11/2024 as 11:52:22 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

171

about:blank



04:11#2024, 16:08 Roundcube Webmail :: SOLICITAGAO DE COTAGAO - PASSAGENS TERRESTRE

("  SOLICITACAO DE COTAGAO - PASSAGENS TERRESTRE

I
DEPARTAMENTO DE COMPRAS [OWIOCUOZ
<compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>

<contato@dmaisviagens.com.br>
30-10-2024 11:06

. COTACAO PASSAGENS TERRESTRES.docx(~16 KB) _
==
Rubrica

Bom dial

Solicito gentilmente or¢amento de acordo com o documento em anexo.
Fico no aguardo das propostas comerciais de vossa empresa.

0 orcamento deve estar assinado digitalmente.

Em casos de duvidas, estamos a disposicao para atendé-los.

Por favor, confirme o recebimento do e-mail.
Atenclosamente,

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS/PA
CONTATO:

ﬁ(-aa) 99136-0603 - CRISTIANA PARDINHO

htips /webmail.curionopolis.pa.gov.bricpsess2359368212/3rdparty/roundcube/? _task=mail&_safe=0&_uid=2034&_mbox=INBOX.Sent& _action=p.. 1M



04/17/2024, 16:08 Roundcube Webmail :: PASSAGENS

ito PASSAGENS
Contato <contato@dmaisviagens.com.br>

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
<compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>

04-11-2024 15:23

+ COTACAO CURIANOPOLIS..pdf(~340 KB)

0!a boa tardel
Segue em anexo a cotagdo de PASSAGENS TERRESTRE;

Qualguer duvida, estamos a disposigao!

: % Agente de Viagens: Sergio S, Ferreira
C i p (94)99132 5180 / (94)98181 3181

g

e

Cividinde Momentos, Multiplicande Alegrias

)

https //webmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess2359368212/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0& uid=2472& mbox=INBOX&_action=print&... 11



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagcao de Cotagao de Precos

Prefeitura Municipal de CURIONOPOLIS
RESPONSAVEL:

NOME: REGINALDO MOTA REIS JUNIOR

PROPONENTE:
| NOME: DMAIS VIAGENS E TURISMQ

ENDEREGO: FOLHA 19 QUADRA 07 LOTE 01
BAIRRO: NOVA MARABA

CIDADE: MARABA-PA

CNPJ: 32.509.687/0001-81

o) municipio de CURIONOPOLIS, solicita que seja fornecido os pregos unitrios e totais do(s) item(ns) abaixo
especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de licitacdo cabivel.

' Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se
- a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja
conveniéncia para 0 municipio.

CURIONOQOPOLIS, 04 de novembro de 2024.

| REGINALDO MOTA REIS JUNIOR

Responsavel
' VALOR PORCENTAGEM
QUANT. VALOR DA TAXA Es;mno gg;::ﬁ‘;m VALORDO' | nosicae
ITEM DESCRICAO ESTIMADADE | UNIDADE DE DESCONTO*
BILHETES AGENCIAMENTO | CONTRATAGAO wrs) | RS
(R$) AGENCIAMENTO
L. (%)
SERVICO DE
| AGENCIAMENTO ;
DE R$ 255 RS 47,45
01 VIAGENS 900 SERVICO | R$ 50,00 RS 400.000,00
TERRESTRES
Prazo de entrega: v
Validade da proposta: dias.
Valor por extenso: :

Maraba-Pa, 04 de novembro de 2024.

Assinado de forma digital por D

D MAIS TURISMO E MAIS TURISMO E AGENCIA DE
AGENCIA DE VIAGEM  VIAGEM LTDA:32509687000181
LTDA:32509687000181 D;;’g‘b 2024.11.04 15:17:09

Assinatura e carimbo

D'MAIS TURISMO E AGENCIA DE VIAGEM LTD
CNPJ: 32.509.687/0001-81 — Insc. Est:15.630.005-2
Folha 19 Quadra 07 Lote 01
Nova Maraba — Marabd — PA — CEP: 68.513-560




11/11/2024, 09:16 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

L,

TOORY
-0

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE 'NSCRICAO E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA
:"2A-5r(:29'§8710001 81 CADASTRAL 17/01/2019

NOME EMPRESARIAL
D MAIS TURISMO E AGENCIA DE VIAGEM LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
DMAIS VIAGENS E TURISMO EPP

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagao de automoveis com motorista

49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

49.29-9-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e

internacional

r\ 49.29-9-04 - Organizagao de excursdes em veiculos rodoviarios préprios, intermunicipal, interestadual e internacional
| 77.11-0-00 - Locacao de automdveis sem condutor

77.19-5-99 - Locagao de outros meios de transporte nao especificados anteriormente, sem condutor

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgao sem operador, exceto andaimes

79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

| OGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

Q 07 FOLHA 19 LOTE 01 SIN SALAA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.513-560 NOVA MARABA MARABA PA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
PROCESSO@AUDITORIACONTAB.COM.BR (94) 3321-9146

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

FodokA ke

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 17/01/2019

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 11/11/2024 as 09:16:15 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

aboul blank




"11/1112024, 08:56 Roundcube Webmail :: RES: SOLICITAGAO DE COTAGAO - PASSAGENS TERRESTRE

RES: SOLICITACAO DE COTAGCAO - PASSAGENS TERRESTRE
<financeiro@toplineturismo.com.br> [LINGLeUns
'DEPARTAMENTO DE COMPRAS'
<compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>
08-11-2024 10:50

» COTAGAO - TOP LINE - PMC.pdf(~1,6 MB)

Bom dia!

Segue contacao atualizada,
Peco a gentileza de conferir e nos confirmar de esta de acordo com o solicitado.

Atenciosamente,
Top tine Turismo
(93)3515-3050
Plantao 24 horas:
(93)99127-7979

"0 prazer de ser TOP!"

---Mensagem original-----
De: DEPARTAMENTO DE COMPRAS <compras.pmc@curionopolis.pa.gov.brs>
fnviada em: quarta-feira, 30 de outubro de 2024 10:59

ra: financeiro@toplineturismo.com.br
~ssunto: SOLICITAGCAO DE COTACAO - PASSAGENS TERRESTRE

Bom dia!

Solicito gentilmente orcamento de acordo com o documento em anexo.
Fico no aguardo das propostas comerciais de vossa empresa.

0 orcamento deve estar assinado digitalmente.

Em casos de duvidas, estamos a disposicdo para atendé-los.

Por favor, confirme o recebimento do e-mail.
Atenciosamente,

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

PREFETTURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS/PA
CONTATO:

(94) 99136-0603 - CRISTIANA PARDINHO

N

ihs fwebmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess6957349141/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0& uid=2487& mbox=INBOX&_action=print&. 11

it



TURISMO

.

FOP LINE TURISMO LTDA

CNPI-03.485.317°0001-53

Inscricdo Estadual: 15.208.930-6

Inscricao Municipal: 140095

Lnderego: Avenida Djalma Dutra, 1783 — Centro - Altamira-PA
Fone: (93) 3515-3050 Cel.: (93) 99187-7979

F-mail: contato toplineturismo.com.br: financeirow toplineturismo.com.bi

COTACAQO

A Prefeitura Municipal de Curionépolis-PA.
Departamento de Compras.

Prezados,

A empresa TOP LINE TURISMO LTDA., inscrita no CNPJ/MF N° 03.485.317/0001-53, com sede na
Avenida Djalma Dutra, N° 1783 — Centro, Altamira-PA, CEP: 68.371-163, em resposta ao solicitado, apresenta a
seguinte cotagao de prego, conforme dados abaixo:

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

r Solicitagao de Cotacao de Pregos

| Prefeitura Municipal de CURIONOPOLIS

| RESPONSAVEL:
| NOME: REGINALDO MOTA REIS JUNIOR

| PROPONENTE:
NOME: TOP LINE TURISMO LTDA

ENDEREGO: AV DJALMA DUTRA, 1783, CENTRO, ALTAMIRA-PA
BAIRRO: CENTRO

CIDADE: ALTAMIRA-PA

E_CNPJ: 03.485.317/0001-53

0 municipio de CURIONOPOLIS, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo
especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de licitagao cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a
entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja

conveniéncia para o municipio.

CURIONOPOLIS, 30 de outubro de 2024.

REGINALDO MOTA REIS JUNIOR

Responsavel
— VALOR PORCENTAGEM
wereate, VALORDATAXA |  ESTIMADO DE DESCONTO | VALORDO | e oo
ITEM DESCRICAO s UNIDADE DE PARA SOBRE A TAXA DE | DESCONTO" | feS
AGENCIAMENTO | CONTRATAGAO | AGENCIAMENTO (R$)
BILHETES n .
SERVICO DE
01 AGENCIAMENTO DE 900 SERVICO | RS 50,00 RS 400.000,00 R$ 10,00 R$ 40,00
VIAGENS TERRESTRES

Prazo de entrega:

Validade da proposta:

Valor por extenso: [




Validade da proposta: 90 dias.

O pereentual de desconto € na taxa de agenciamento.

Altamira — PA, 31 de Outubro 2024.

TOP LINE TURISMO Assinado de forma

; digital por TOP LINE
LTDA:03485317000 7 hienic

153 LTDA:03485317000153

TOP LINE TURISMO LTDA

CNPJ: 03.485.317/0001-53
Proprietaria: Janaina de Lima Passarelli
CPF: 660.033.502-53



“11/11/2024, 09:00 about:blank

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO DATA DE ABERTURA
03.485.317/0001-53 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 26/10/1999

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

TOP LINE TURISMO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TOP LINE TURISMO EPP
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

79.11-2-00 - Agéncias de viagens
" CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

52.32-0-00 - Atividades de agenciamento maritimo

52.50-8-01 - Comissaria de despachos

52.50-8-04 - Organizacao logistica do transporte de carga

74.90-1-04 - Atividades de intermediagao e agenciamento de servigos e negécios em geral, exceto imobiliarios
77.11-0-00 - Locagao de automoéveis sem condutor

,-q 77.19-5-99 - Locacgao de outros meios de transporte nao especificados anteriormente, sem condutor
¥ 577.31 -4-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgcao sem operador, exceto andaimes

79.12-1-00 - Operadores turisticos

79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DJALMA DUTRA 1783 ARy

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.371-163 CENTRO ALTAMIRA PA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
FINANCEIRO@TOPLINETURISMO.COM.ER (93) 3515-3050/ (93) 9127-7979
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Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ:

03.485.317/0001-53

NOME EMPRESARIAL:

TOP LINE TURISMO LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R5700 000,00 (Setecentos mil reais)

0 Quadro de Socios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

JANAINA DE LIMA PASSARELLI
~ Jalificagao:

49-Socio-Administrador

Para informacdes relativas a participagao no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Eritido ne dis 11/11/2024 as 09:00 (data e hora de Brasilia).
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